品番 : EA589CW-10
品名 : 開梱用カッター(ｾｰﾌﾃｨｰｶﾞｰﾄﾞ付)
販売価格 3,080円（税抜）／ 円（税込）3,388
カタログ価
格
3,080円（税抜）／3,388円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1708ページ
（2024/10/08 06:31現在）最新在庫： 107
指が刃に近づきにくい安全ガード付構造
仕様
メーカー martor（マーター） 型番 121001.02
グリップ幅 25mm 全長 205mm
刃長 39mm 刃厚 0.3mm
サイズ 205×60×10mm 刃幅 18.5mm
重量 67g 材質 刃：スチール
本体：プラスチック
切込み深さ 7mm
開梱用カッター
バンドカット、テープカット、フィルムカット等開梱作業が1本でできます。
クラフトテープの開封やペンキ缶のふた開け等に便利な爪付
安全ガード付きで指が刃に近づきにくい構造になっています。
頭部に簡易カッター付、先端が丸いので、梱包物に傷が付きにくくなっています。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
専用の別売レンチ(EA589CW-11)を使用すれば、替刃交換がロックでき、替刃交換担当者を指定することができます。
食品工場など、替刃交換の厳重な管理が必要な場合に最適です。
左右兼用
ストラップホール付
刃は四角両刃仕様。四隅を使うため、1枚で4回使用可能。
標準付属の刃は、EA589CW-12です。